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MUNICIPIO MOROLEON GTO.
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Del 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2018

—

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO
Pasivo Circulante
|Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Jocumentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Puablica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallios

leservas

Rectiﬁcaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

5 etaria
Fenencia de‘Actlvos no Monetarios

Origen

6,221,438.93
6,221,438.93
0.00
4,952,357.30
1,269,081.63
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

,f 0.00
b 0.0

|
L1 5,000.00
0.00
0.00
©0.00
| 0.00
- 0.00
T 000
[ 000
0.00
0.00

15,000.00
15,000.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

65,8%16,891 .09
0.00
0.00
0.00
0.00

65,846,891.09
23,075,364.04
42,771,527.05
0.00

i 0.00
I 000

Aplic*ﬂ:ién
| 51,723,049.10
| 21.328,640.85
1| 21,328,670.85
I'0.00
0.00
900
E‘ 0.00
| 0.00

X | 000

¢ 0,394, 378.25

‘ | 0.00
0.00
27,365,077.93
3,017,570.32
2,450.00

g 0.00
' 9,280.00
' 0.00
0.00

20,370’{37‘8.78

20,37 ,37g.73
20,37?,‘37 78

| .00

0.00

'0.00

| 0.00
0.00

“{Q 0.00
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